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GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS ANGELI Paolo ITA NOME PISTA CORNA ROSSA
GIUDICE ARBITRO SONDA Andrea ITA PARTENZA 2505 m
ARRIVO 2282 m
DIRETTORE DI GARA TIMON Andrea ITA DISLIVELLO 223 m
N° OMOLOG. FIS 11188/12/13
11188/12/13
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE BRESADOLA Federi ITA FACCHINELLI Matt ITA
APRIPISTA - A - DE ZAN Dario ITA - A - DE ZAN Dario ITA
- B - COSTA Martina ITA - B - COSTA Martina ITA
- C - ZANELLA Tommaso ITA - C - ZANELLA Tommaso ITA

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.15
NUM NUM CONCORRENTE COoD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COoM SOCIETA' NAZ FIS
MEN
1 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN WONDER SKI ) 29.05 L L
2 6292826 SARTORI Andrea 1998 ITA (TN WONDER SKI ) 3718 o
3 6292786 ZAMPOLINI Andrea 1998 ITA (CAE  MONTENUDA ) 35.06 ol
4 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN WONDER SKI ) 30.33 o
5 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 3782 L
6 6292397 FONTANAZZI Alessio 1997 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 3622 L
7 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 3934 Lo L
8 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 21,71 s
9 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA (VE DRUSCIE' ) 3794 L L
10 6292776 GENTILLI Francesco 1998 ITA (VE DRUSCIE' ) 2946 Ll
11 6292905 BONARDI Alessio 1998 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 29.27 e
12 6293200 NARDI Tommaso 1999 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 3114 Lo
13 6292868 PFEIFER Manuel 1998 ITA (AA GHERDEINA ) 3230 e e
14 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM NARDELL ) 3731 L
15 6292784 MENCACCINI Lorenzo 1998 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 3166
16 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 39.78 L. L
17 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN FIEMME SKI T ) 3981 Lol
18 54519  GRASSER Julian 1999 AUT (AUT  AUT ) 40.08 L.
19 400301 ROSSUM VAN Max 1998 NED (NED NED ) 4049 L
20 6293282 RONCHI Giorgio 1999 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 4050 L.
21 6293488 KRAUSE Werner 2000 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 4063
22 6293154 CAMPOSILVAN Filippo 1999 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 4156 L
23 6293135 SKERK Larsen 1999 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 42.03 L
24 6293411 GALLINA Simone 2000 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 4264
25 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 4279 L
26 6292577 LEREDE Andrea 1997 ITA (VA CHAMOLE'" SKI ) 4317 s
27 6293216 I0ZZELLI Davide 1999 ITA (CAE  RIOLUNATO ) 4337 s
28 310436 JEVREMOVIC Raso 1998 SRB (SRB  SRB ) 4458 L
29 6293884 SARTORI Gabriele 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 4460 L
30 6293418 NICOLI Lorenzo 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 4511 L
31 6293399 PICININI  Luca 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4582 L
32 6293424 TOSONI Alessandro 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 46.00 L.
33 6293104 LUPOTTO Edoardo 1999 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 46.44 L
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34 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA ASV VIGILJOC ) 4697 .
35 6293150 CODINI Federico 1999 ITA (VA AOSTA ) 47.56 e e e
36 6293752 ISABELLA Luca 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4798 L
37 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 4826 . e
38 512224 HOKSBERGEN Sam 1997 NED (NED NED ) 51.07 e e e
39 54572 KRAEMMER Matthias 2000 AUT (AUT  AUT ) 5117 L e
40 6292910 NARDO Alessio 1998 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 5197 L
41 203074 NEFF Alois 2001 GER (GER GER . ) 53.33 e e
42 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA (CAB LE ROCCHE ) 55.02 e e
43 30429  ALONSO Bautista 2000 ARG (ARG ARG. ) 55.24 L e
44 6293419 CASAGRANDE Tommaso 2000 ITA (VE DRUSCIE' ) 55.31  h
45 202994 WAIBEL Jonas 2000 GER (GER GER . ) 55.36 e e
46 6293205 BIONDO Filippo 1999 ITA (VE CORTINA ) 56.23 o e
47 700956 JAROSCAK Miroslav 1999 SVK (SVK  SVK ) 56.93 e e
48 6293634 DE CARLI Federico 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 57.57 e
49 6292838 VIGNOLA Marco 1998 ITA (TN CITTA' DI RO ) 58.67 e e
50 6293131 GRIFFANI Nicholas 1999 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 59.53 e e e
51 202998 PLANK Julian 2000 GER (GER GER . ) 6239 .
52 6293446 PREZZOLINI Giacomo 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 62.55 L e
53 6293601 KROELL Raphael 2000 ITA (AA ASC SCHENNA- ) 63.72 L e
54 221365 BRUNO Benjamin 1999 GBR (GBR GBR ) 6444 L
55 6293644 WEISSENSTEINER Philipp 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 64.76 e
56 6293511 ANGELI Mattia 2000 ITA (TN VERMIGLIO TO ) 64.84 L.
57 6293395 PALMA Marc 2000 ITA (AA ASV WELSCHNO ) 66.71 L e
58 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 ITA (TN US PRIMIERO ) 67.62 .
59 6293561 OCCHIALINI Edoardo 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 69.64 ...
60 6293452 MENCACCINI Andrea 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 69.85 e e e
61 6293350 OLIVA Emanuele 1999 ITA (TN WONDER SKI ) 7043 L e
62 6293793 GOTTARDI Alessio 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7133 e
63 240158 TAUSZ Andras 2001 HUN (HUN  Hungarian Sn ) 7179 s s e
64 6293796 ZANINI Herman 2001 ITA (TN ACVR ) 7184 L
65 6293469 GATTA Paolo 2000 ITA (AC VAL PALOT ) 73.34 e e e
66 203036 HAUSSMANN Maximilian 2001 GER (GER GER . ) 73.92 L e
67 6293254 RIZZON Riccardo 1999 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 76.40 .
68 6292701 FABBRI Tommaso 1997 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 76.71 e
69 6293758 SLOMP Marco 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7918 .
70 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 81.83 e
71 6293496 ZANCHETTA Tommaso 2000 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 8256 . e
72 6293557 LEONARDI Daniel 2000 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 83.06 e
73 6293552 FONTANAZZI Lapo 2000 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 83.41 e e
74 6293210 FRANCESCHINI Philip 1999 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 89.73
75 430841 BOLEK Jan 2001 POL (POL POL SEDRINES ) 90.72 e e
76 6293420 BALDI Thomas 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 90.86 = e e
77 6293487 BUFFATTI Pietro 2000 ITA (TN EDELWEISS TN ) 9139 L e
78 6293504 TAGLIAPIETRA Vittorio 2000 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 92.92 v e e
79 6294001 RECCHIA Alex 2001 ITA (TN CITTA' DI RO ) 94.79 L
80 6292909 BELLATO Mattia 1998 ITA (TN RUJOCH ) 96.10 ... el
81 360042 CERVINO Jean-Marie 1997 LUX (LUX  LUX ) 96.36 e e
82 6293790 DEVILLE Alberto 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 97.16 L. e
83 6293804 STANGL Simon 2001 ITA (AA ST.PANKRAZ ) 97.65 e e e
84 6292392 MACOLA Mario 1997 ITA (VE TEAM SORAPIS ) 98.26 e
85 6293508 FURLAN Lorenzo 2000 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 98.29 .
86 6293985 GASPERETTI Mattia 2001 ITA (TN FIEMME SKI T ) 9845 L e
87 6293938 GANDINI Alessandro 2001 ITA (VE CORTINA ) 99.33 L e
88 6293489 ZONER Oscar 2000 ITA (TN CITTA' DI RO ) 99.47 e e
89 6293798 IORI Lorenzo 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 100.10 ..l
90 6293581 COSTANTINO Stefano 1999 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 10140 .
91 6293940 DAZ Martino 2001 ITA (AA GHERDEINA ) 10210 .l
92 6293600 SEGALA Matteo Antonio 2000 ITA (VA CHAMOLE' SKI ) 10450 .l
93 6294052 TIMON Alberto 2001 ITA (AOC  MELEZET SSD ) 105.41 e e
94 6293932 ZAMBONI Filippo 2001 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 105.58 . e
95 6294014 BENEDETTI Andrea 2001 ITA (CAE CIMONE SKI ) 105.86 .
96 6293972 WEITHALER Serafin 2001 ITA (AA ASK SCHNALST ) 109.62 .. L
97 6293473 DAL VECCHIO Edoardo 2000 ITA (VE NOTTOLI ) 11113 L
98 6294053 FOCHER Lorenzo 2001 ITA (TN PEJO TONALE ) 115.83 e e
99 6292854 SAVEGNAGO Gianmaria 1998 ITA (TN FIEMME SKI T ) 116.93 .l
100 6294000 DEGIAMPIETRO Francesco 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 120.86 h
101 6293526 DUGHERI Tommaso 2000 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 12311
102 6293933 BRUTI Filippo 2001 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 123.32 .
103 6293964 BARBIERI Alessio 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 125.60 e e e
104 6293817 PICCOLO Alessio 2001 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 12756 .l
105 6293916 STABLUM Tommaso 2001 ITA (TN SKITIME RACI ) 12832 .
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NUM
CODICE

6293826
6293978
6293629
6294009
6293811
6293499
6293910
6294002
6293904
6293682
6293514
6294019
512440

6293825
6293950
6293991
6293949

299877
299895
6295106
107711
6295076
56499
496327
6295433
6295165
299631
6295096
35218
6295150
6295143
6295186
155848
6295671
6295142
206879
6295097
435440
6295344
6295318
6295293
155887
6295606
6295558
6295129
6295263
6295155
206878
6295521
206885
6295657
155924
496475
6295179
6295140
56526
35259
56421
6295539
6295509
6295346
6295264
6295674
206880
6295508
6295313
6295103
299922
6295483

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAVALLAR Simone
SVAIZER Cristian
PAPA Nicolo
DALLABETTA Marcello
PATTANARO Ezio
MARENDUZZO Davide
LORO Marco
SARTORI Federico
AFFRO Matteo
RENSO Tommaso
NARISONI Guilherme
PARISI Mattia
POSRATSCHNIG Nico
MORESCHINI Andrea
DALPIAZ Alessio
SPAGOLLA Luca
BERTOLINI Manuel

SILGONER Julia
PETRI Nicole
RUSTIGHI Asia
GILMOUR Margaux
BRISTOT Rebecca
ABSMANN Sandra
MIQUEL Mirentxu
BERTA Ginevra
ROSSETTI Marta
HAAS Magdalena
FANTI Francesca
BLAQUIER Carolina
TINTORRI Giulia
GUMMERER Lea
PLATINO Elisa
NOVA Tereza
FURLETTI Camilla
KAUFMANN Ines
NAGL Paulina
PAISSAN Jennifer
CHYLA Maja
COSTATO Beatrice
PETERLINI Giulia
RECH Anna
POSPISILOVA Klara
CATTANEO Gaia
MAZZOLENI Camilla
BONI Elena

BERRA Anna
MAYR Lea
DEMLER Anna
FERRARI Chiara Maria
SCHLOSSER Paulina
FELICETTI Giorgia
VYDROVA Viktorie
MIQUEL Patricia
MATTIOLO Sara
ALBERTI Rossella
HERZ Celina
TORNERO Jaione
RETTENBACHER Karoline
GELMETTI Margherita
GIORDANO Flavia Diletta
CAREGNATO Elisa
FINK Vanessa
TITTON Beatrice
SCHNEIDER Judith
CAROLLI Chiara
BISOFFI Laura
BASSI Nicole
GANDINI Sara
COSTAZZA Martina
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1999
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2001
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2001
2000
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2001
2001
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1999
1998
2001

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
CAN
ITA
AUT
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
GER
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
GER
ITA
CZE
ESP
ITA
ITA
AUT
ARG
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD NOME
COM  SOCIETA’

N TEAM VAL DI
N US PRIMIERO
N SPORT CAMPIG
N FIEMME SKI T
N ALTIPIANI  SK
N CITTA' DI RO
E NEVEGAL

N CITTA' DI RO
E LIMANA

N CITTA' DI RO
N TEAM PAGANEL
N ACVR

ul SUISSE

N TEAM VAL DI
N ANAUNE

N ACVR

N ANAUNE

LADIES

AA ASV TZ JOCHT
VE SKICOLLEGE V
VG  BACHMANN SCS
CAN  CAN.MUTINA-P
VE NEVEGAL

AUT  AUT

ESP

SKI TEAM PIZ
GS FIAMME OR
TZ UEBERETSC
GS FIAMME OR
ARG.
RIOLUNATO

TZ UEBERETSC
SC MERAN

ZE  CZE

AE  CERRETO LAGO
AA TZ UEBERETSC
GER GER .

TN ALTIPIANI  SK
POL  POL SEDRINES
VE CORTINA

TN TEZENIS SKIT
VE SKI TEAM VAL
POL  POL SEDRINES
AC VAL PALOT
AA ASV PRAD RAI

FVG  BACHMANN SCS
FVG  BACHMANN SCS
AA ASV VILLNOES
GER GER.

TN ACVR

GER GER.

TN FIEMME SKI T
CZE CZE

ESP  ESP

TN CITTA' DI RO
VE CORTINA

AUT  AUT

ARG ARG.

AUT  AUT

TN ACVR

CAM  SAl NAPOLI
VE GALLIO

AA ASV TZ JOCHT
VE SKICOLLEGE V
GER GER.

CAM  SAl NAPOLI
TN CITTA' DI RO
VE DRUSCIE'

TN TEZENIS SKIT
TN SKI TEAM FAS
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PUNTI
FIS

131.18
131.79
134.28
134.29
136.91
140.73
142.45
147.44
153.24
158.21
167.59
173.98
183.78
216.59
268.55

32.61
39.53
39.05
40.22
36.69
39.94
37.46
36.79
31.53
31.75
23.26
37.47
27.24
37.45
19.76
40.78
41.47
42.73
44.30
44.35
44.53
46.26
47.58
47.80
48.12
48.20
48.44
48.89
49.69
50.27
51.10
51.12
52.03
53.07
53.24
53.82
54.63
54.64
55.56
57.00
57.66
58.11
58.51
58.78
59.32
59.72
61.38
61.62
63.29
64.34
67.27
67.50
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NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COoM SOCIETA' NAZ FIS
183 6295272 PICCIN Valentina 2000 ITA (VE TEAM SORAPIS ) 67.84 . L
184 6295193 MORVILLO Valeria 1999 ITA (CLS LIVATA ) 69.26 v e e
185 6295314 GIOVANNINI Anna 2000 ITA (TN CITTA' DI RO ) 7334 L L
186 355062 BANZER Anna 2000 LIE (LIE LIE ) 7352
187 6295635 FACCIO Giulia 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 73.853 L
188 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 76.38 o
189 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN CITTA' DI RO ) 80.05 ... L
190 435421 PIEPRZAK Karolina 2000 POL (POL  POL SEDRINES ) 80.91 ... L
191 6295614 PIANALTO Asia 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 90.67 .
192 6295661 BONACCI Silvia 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 92.07
193 6295627 DI BARI Alice 2001 ITA (VE CORTINA ) 9458 .. L
194 6295636 BIELLA Virginia 2001 ITA (TN WONDER SKiI ) 95.00 .
195 6295570 POLENTES Giorgia Eva 2001 ITA (VE NOTTOLI ) 96.65 ...
196 6295322 ADAMI Giulia 2000 ITA (TN WONDER SKI ) 10947 . Ll
197 6295630 ESPOSITO Giorgia 2001 ITA (VE PONTE NELLE ) 12335
198 6295658 DE VITO Nicol 2001 ITA (TN FIEMME SKI T ) 12490 .l
199 6295566 SANFILIPPO Giulia 2001 ITA (VA CHAMOLE'" SKI ) 125.50 O
200 299875 RECLA Caterina 1998 ITA (TN TEAM VAL DI ) 129.73 o
201 6295585 SOCCOL Alessandra 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 139.94 . L L
202 6295724 GASPERI Ambra 2001 ITA (TN YOU WIN SKI ) 15936 . L
203 785014 TITOVA Daria 2001 LTU (LTU LTU ) 17268 . L
204 6295629 SARDINI Sara 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 212.91 O
205 6295301 BIASIOLI Francesca 2000 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 23563 . e
206 6295522 MASE Giorgia 2001 ITA (TN ACVR ) 236.57 o
207 6295728 STORARI Bianca 2001 ITA (TN CITTA' DI RO ) 28958 .. L
208 185483 KALELA Ella 2001 FIN (FIN FIN-ECO LEAS ) e
209 206872 ETSCHMANN Emilia 2001 GER (GER GER . ) e e
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